
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29.11.2021 754 
 

 
 

О внесении изменений в 
Постановление Администрации 
Суксунского городского округа 
от 10.02.2020 № 84 

 
В соответствии с частью 2 статьи 6.11 Федерального закона от 

17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», в целях 

приведения в соответствие с действующим законодательством 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Постановление Администрации Суксунского городского 

округа от 10.02.2020 № 84, «Об утверждении Порядка  распределения 

земельных участков, включённых в перечень, между многодетными 

семьями, поставленными на учёт в целях предоставления земельных 

участков в собственность бесплатно» следующие изменения: 

1.1. Дополнить пунктом 3 следующего содержания: 

«3. Информация о распределении земельных участков, включённых в 

перечень, между многодетными семьями, поставленными на учёт в целях 

предоставления земельных участков в собственность бесплатно, 

размещается в Единой государственной информационной системе 

социального обеспечения. Размещение (получение) указанной информации 

в Единой государственной информационной системе социального 

обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 

17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи»». 

1.2. Пункты 3, 4 считать соответственно пунктами 4, 5.  

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его 

размещения на официальном сайте Суксунского городского округа и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 13.02.2020. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления имущественных отношений и градостроительства 

Администрации Суксунского городского округа А.Б. Мелентьева.  

 

 

Глава городского округа - 

глава Администрации Суксунского 

городского округа                                                                             П.Г. Третьяков 


